dvacet čtyři) měsíců, pak zhotovitel díla poskytuje i na uvedené části díla záruku za jakost se záruční dobou 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců.
VI. Majetkové sankce

Pro případ prodlení zhotovitele s termínem  předání díla objednateli z důvodu na straně zhotovitele sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s platbou faktury činí smluvní pokuta 0,05 % za každý započatý den prodlení. Bude-li prodlení způsobeno vinou poskytovatele dotačních prostředků, nelze tuto sankci na objednateli uplatňovat a objednatel není povinen smluvní pokutu platit.

Za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu a 15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý den prodlení s odstraněním každé vady nebo každého nedodělku až do dne, kdy budou veškeré závady a nedodělky odstraněny. 
Za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 1.000,- Kč (slovy: